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         „Adobe PDF free“ yra tarptautinė standartinė programinė įranga, skirta peržiūrėti, pasirašyti ir komentuoti PDF dokumentus. Galite pamiršti krūvas popierinių dokumentų naudodami „Adobe PDF“, kuri objektyviai yra viena iš geriausių programų darbui su PDF failais. 
     

    

        




„Adobe PDF Free“ pranašumai
        
          
	„Adobe PDF“ galima nemokamai naudoti 
	Galite apsaugoti savo asmeninių duomenų saugumą 
	Lengva perkelti dokumentus ir duomenis iš skirtingų platformų 
	„Adobe PDF“ paprasta naudoti 
	Slinkimo, stumdymo ir mastelio keitimo funkcijos yra optimalios 
	Greitas NVIDIA grafikos įkėlimas leidžia vartotojams greitai perjungti puslapius 
	Įvairūs verslo profesionalai gali rasti „Adobe PDF“ naudojimo būdą 

      

    

DUK
        
          
	 Kas yra „Adobe PDF“?  

  „Adobe PDF Free Reader“ yra programinė įranga, naudojama visame pasaulyje, norint peržiūrėti, pasirašyti, bendrinti, spausdinti ir komentuoti PDF failus. Tai unikali, nes tai vienintelė tokio pobūdžio programa, leidžianti vartotojams dirbti su visu turiniu, kurį galite rasti šio formato failuose. Kadangi jis prijungtas prie „Adobe“ teikiamų debesies paslaugų, tai reiškia, kad galite dirbti su savo failais bet kuriuo metu ir bet kur. 
     

    

            NEMOKAMAS BANDYMAS
    
        
          
	 Ar „Adobe PDF“ nemokama?  

  Taip, ši programa yra visiškai nemokama, galite atsisiųsti PDF skaitytuvą iš „Adobe“ jų svetainėje, tiesiog ieškokite atitinkamos piktogramos. 
  
	 Kodėl turėčiau apsvarstyti galimybę pereiti prie mokamo „Adobe PDF“?  

  Pirkdami „Adobe PDF“ prenumeratą, jūs gaunate prieigą prie tokių papildomų funkcijų, kaip PDF failų konvertavimas į „Microsoft Word“, „Excel“, „PowerPoint“ ar RTF failus, kuriuos galite redaguoti, sujungti kelis failus į vieną ir gauti daugiau saugyklos debesyje. 
     

    

            PILNA VERSIJA
    
        
          
	 Ar perkant „Adobe PDF“ yra studentų nuolaida?  

  Jei esate mokytojas, galite gauti 60% nuolaidą visoms „Creative Cloud“ programoms, įskaitant „Adobe PDF“. 
     

    

            STUDENTŲ NUOLAIDA
    
        
         
	 Ar galiu nemokamai naudotis „Adobe PDF“ savo išmaniajame telefone?  

 
 Taip tu gali. Norėdami pasinaudoti nemokamu „Adobe Reader“ atsisiuntimo pranašumu, eikite į tam tikrą „Google Play“ arba „iTunes App Store“ puslapį.
    

    

Piratinės versijos naudojimo pasekmės
        
         Daugelis vartotojų bando rasti nulaužtas programų versijas, net nesuvokdami, kiek paslėptų pavojų gali kilti spustelėjus „Atsisiųsti“. 
     

    

            Rizika suklysti ar bloga programa    
        
        Tai yra dažniausia ir mažiausiai rimta problema, kurią galite gauti. Jūs tiesiog atsisiųsite programą, kurios nenorėjote (su skelbimų „premija“) arba kuri neveikia. 
 Jei ieškote gerų puikių programų pasiūlymų, peržiūrėkite galimas „Adobe Creative Cloud“ nuolaidos. 
    

    

            Galite užsikrėsti virusu    
        
        Be virusų, kai bandote gauti nulaužtą „Adobe PDF“, net atsisiuntimo etape galite susidurti su įvairiomis problemomis. Jums reikės išsiųsti SMS arba sumokėti už išpakavimą ar atsisiuntimą, pereiti daugybę iššokančių reklamjuosčių ir pan. Kai pagaliau įdiegėte programinę įrangą savo kompiuteryje, ji bus užkrėsta virusais, kurie labai sulėtins jo darbą . 
 Sužinokite, kaip galite atsisiųsti „Adobe Creative Cloud“ nemokamai. 
    

    

            Geram produktui reikia palaikymo    
        
         Jei buvo įsilaužta į „Adobe PDF“, naujiniai nebus prieinami. Kūrėjai palaiko ir tobulina savo produktus tik tada, kai turi tam pinigų. Daugelis vartotojų to nesupranta, tačiau skaitmeninių produktų kūrimas yra sunkus darbas, kuriame dalyvauja daug žmonių, norinčių užsidirbti pinigų už atliktą darbą. 
     

    

Nemokamos „Adobe PDF“ alternatyvos
        
         Jei yra kokių nors priežasčių, kodėl negalite dirbti su „Adobe PDF“ arba norite išbandyti kitą programą, čia pateikiamas nemokamų alternatyvų, kurias galite naudoti dirbdami su PDF failais, sąrašas. 
     

    

            1. „Foxit Reader“    


        




            NAUDOKITE FOXIT NEMOKAMAI
    


                    
            Privalumai

                                                                	
                                Paprasta naudoti                            
	
                                Mažas dydis                            
	
                                Greitai                            


                                    

        
            Minusai

                                                                	
                                Neveikia su PDF failais, kuriuose yra „Flash“ animacija                            
	
                                Nėra optinio teksto atpažinimo                            
	
                                Gali kompiuteryje įdiegti nereikalingus įrankius                            


                                    

    
        
         „Foxit Reader“ yra patogus debesų pagrindu sukurtas PDF skaitytuvas, leidžiantis bendradarbiauti kuriant PDF failus su kitais vartotojais. PDF failus galima sukurti įvairiais būdais (nuo nuskaitymo, konvertuojant iš DOCX, PPT arba XLSX failų, sujungiant kelis failus į vieną ir tt). 
 Be bendradarbiavimo, galėsite stebėti savo failų istoriją, peržiūrėti visus, kas juos atidaro, ir išsiųsti pranešimus visiems, skaitantiems dokumentą. 
 Galiausiai, jei jums rūpi saugoti failus arba dažnai dirbate su neskelbtinais duomenimis, „Foxit Reader“ siūlo įvairias apsaugos priemones - nuo slaptažodžių iki failų šifravimo. 
     

    

            2. „Nitro Reader“    


        




            NAUDOKITE NITRO
    


                    
            Privalumai

                                                                	
                                Lengva naudoti ir tiksli                            
	
                                Teksto, vaizdo ir puslapio redagavimas                            
	
                                Integruoti el. pasirašymo įrankiai                            
	
                                UI panaši į MS Office                            
	
                                Įspūdingas failų formatų palaikymas                            


                                    

        
            Minusai

                                                                	
                                „Nitro Pro“ darbalaukio versija veikia tik kaip „Windows“ PDF skaitytuvas                            


                                    

    
        
        Jei ieškote programos, kurią būtų patogu naudoti, kuri turėtų intuityvią vartotojo sąsają ir daug išplėstinių funkcijų, tuomet „Nitro Reader“ turėtų būti viena iš geriausių jūsų galimybių. Su jo pagalba galite kurti, bendrinti ir apsaugoti savo PDF failus. Galite lengvai pritaikyti visus failus naudodami spalvas, šriftus ir skirtingą išdėstymą. 
 Galite dirbti su vienu dokumentu su savo komanda, turėdami galimybę siūlyti redagavimus, pateikti ir spręsti bet kokius atsiliepimus. Apsauga gali būti padaryta naudojant slaptažodį. Šioje programoje sukurtus failus galima atidaryti iš esmės bet kuriame PDF skaitytuve. 
 Sužinokite daugiau apie atidarymą ir konvertavimą a PDF failas. 
    

    

            3. Preview    


        




            NAUDOTI PREVIEW NEMOKAMAI
    


                    
            Privalumai

                                                                	
                                Animacinius GIF galima lengvai perkelti                            
	
                                Prarasto atkūrimo peržiūra                            


                                    

        
            Minusai

                                                                	
                                Neįmanoma redaguoti užšifruotų PDF failų be pradinio failo                            
	
                                ISO standartizuoti PDF failai nepalaikomi                            
	
                                Gali netikėtai ištrinti PDF failus                            


                                    

    
        
         Peržiūra pateikiama su kiekvienu „Mac“ kompiuteriu, tačiau tai neturėtų apgauti jūsų manyti, kad jam trūksta galimybių. Jame yra viskas, ko reikia PDF skaitytuvui, įskaitant galimybę pridėti komentarus, sujungti kelis failus į vieną, dirbti su įvairiomis formomis ir apsaugoti failus slaptažodžiais. Tai puikus pasirinkimas tiek profesionaliam, tiek asmeniniam naudojimui. 
     

    

            4. PDFpen    


        




            NAUDOKITE PDFPEN NEMOKAMAI
    


                    
            Privalumai

                                                                	
                                Keli eksporto formatai                            
	
                                OCR integracija                            


                                    

        
            Minusai

                                                                	
                                Įrankių pasirinkimas ir piktogramos nėra pakankamai skaidrios                            


                                    

    
        
        Kita veiksminga „Adobe PDF“ alternatyva, skirta „MacOS 10.14“, su PDF dizaino ir bendrinimo funkcijomis. Programa leidžia kurti formas ir turinio lenteles, pridėti paveikslėlių, naudoti elektroninius parašus ir eksportuoti failus į kitus formatus. 
 Kūrėjai neseniai pridėjo komentarų funkciją, suteikiančią vartotojams galimybę komentuoti failus ir juos pažymėti nekeičiant duomenų. Be to, jis integruojamas su geriausia OCR programinė įranga. 
 Galbūt jus domina, kaip atidaryti ir konvertuoti JPEG failas. 
    

    

            5. PDF-XChange Editor    


        




            NAUDOKITE „XCHANGE“ NEMOKAMAI
    


                    
            Privalumai

                                                                	
                                Galite lengvai redaguoti PDF failus                            
	
                                Lengva pridėti pavadinimus ir teksto laukus                            
	
                                Veikia greitai, neatsilieka                            


                                    

        
            Minusai

                                                                	
                                Keletas tinkinimo parinkčių                            
	
                                Negalima eksportuoti atskirų puslapių                            
	
                                Keisti dydį yra sunku                            


                                    

    
        
         „PDF-XChange Editor“ yra patikimas „Adobe PDF Reader“ pakaitalas. Tai leidžia kurti ir peržiūrėti failus, pridėti garso įrašą, paryškinti ir perbraukti tekstą ir dar daugiau. Geriausia šio skaitytuvo savybė yra įrankis, leidžiantis atpažinti nuskaitytą tekstą ir leisti ieškoti teksto dokumente. 
     

    
Atsisiųskite „Adobe PDF“ nemokamai


        




            Atsisiųskite „Adobe PDF“, skirtą „Win“ ir „Mac“
    
        
         Naudodami licencijuotą programinę įrangą išvengsite visų problemų, susijusių su virusais, ir gausite aukštos kokybės programą, kuri veiktų be vėlavimų ir gedimų. 
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